
spoke 9Soluzioni per la tracciabilità,
la certificazione e la misurazione
della qualità e della sostenibilità,
al fine di valorizzare
le produzioni e le filiere agroalimentari
Santa Chiara Lab - Università di Siena via Valdimontone, 1 - Siena

Martedì 17 giugno

10.30
11.00
11.15

13.30

14.30

17.30

18.30

Welcome coffee
Saluti Istituzionali Angelo Riccaboni e Danilo Ercolini
Sessione Plenaria
Avanzamento soluzioni dei bandi a cascata per ciascuna filiera e digitali
Light Lunch
Laboratori aperti del Santa Chiara Lab
Sessione Poster e soluzioni
Sessioni parallele
Incontri per WP/task
Sessione Plenaria
Recap degli incontri
Aperitivo e social dinner

Per iscriversi

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVB9EjVjJN3IS_GUD5npo5VaxYfcE8xU1aWXKPmhjZ7xghIA/viewform?usp=dialog
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Mercoledì 18 giugno

9.00

10.45
11.00
11.30
13.30

14.30
16.30

Sessione plenaria 
Ricerca a cura dei WP Leader
Coffee break
Incontro con le aziende e con i consorzi delle indicazioni geografiche
Presentazione delle soluzioni dello spoke 9 di Agritech
Light Lunch
Laboratori aperti del Santa Chiara Lab
Sessione Poster e soluzioni
Recap e prossimi appuntamenti
Chiusura lavori

In collaborazione con

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeVB9EjVjJN3IS_GUD5npo5VaxYfcE8xU1aWXKPmhjZ7xghIA/viewform?usp=dialog

