







agritech spoke 9

Soluzioni per la tracciabilità, la certificazione e la misurazione della qualità e della sostenibilità, al fine di valorizzare le produzioni e le filiere agroalimentari

Santa Chiara Lab - Università di Siena via Valdimontone, 1 - Siena

Martedì 17 giugno

10.30	Welcome coffee
11.00	Saluti Istituzionali Angelo Riccaboni e Danilo Ercolini
11.15	Sessione Plenaria
	Avanzamento soluzioni dei bandi a cascata per ciascuna filiera e digitali
	Light Lunch
13.30	Laboratori aperti del Santa Chiara Lab
	Sessione Poster e soluzioni
14.30	Sessioni parallele
	Incontri per WP/task
17.30	Sessione Plenaria
	Recap degli incontri
18.30	Aperitivo e social dinner

Per iscriversi









agritech spoke 9

Soluzioni per la tracciabilità, la certificazione e la misurazione della qualità e della sostenibilità, al fine di valorizzare le produzioni e le filiere agroalimentari

Santa Chiara Lab - Università di Siena via Valdimontone, 1 - Siena

Mercoledì 18 giugno

9.00	Sessione plenaria
	Ricerca a cura dei WP Leader
10.45	Coffee break
11.00	Incontro con le aziende e con i consorzi delle indicazioni geografiche
11.30	Presentazione delle soluzioni dello spoke 9 di Agritech
13.30	Light Lunch
	Laboratori aperti del Santa Chiara Lab
	Sessione Poster e soluzioni
14.30	Recap e prossimi appuntamenti
16.30	Chiusura lavori

In collaborazione con





Per iscriversi